ПРОТОКОЛ

заседания Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей»

(далее – Ассоциация)

Дата проведения собрания:

28 января 2021 года.

Время проведения собрания:

16.00.

Место проведения собрания:

г.Санкт-Петербург, Рижский пр. д. 3, литер Б.

Присутствовали 3 члена Совета Ассоциации из 5:

- 1. Загускин Никита Николаевич;
- 2. Гриднев Владимир Михайлович;
- 3. Моисеев Виктор Валентинович.

Следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании Совета Ассоциации посредством использования электронных средств связи:

1. Загускин Никита Николаевич.

Присутствовали приглашенные лица:

1. Быков Владимир Леонидович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:

1. О выдвижении кандидата для награждения Благодарностью Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации.

Моисеев Виктор Валентинович предложил избрать Председательствующим на заседании Совета Гриднева Владимира Михайловича (далее – «Председательствующий»), а также секретарем заседания Совета Ассоциации Быкова Владимира Леонидовича, который будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Гриднева Владимира Михайловича (далее – «Председательствующий»), а также секретарем заседания Совета Ассоциации Быкова Владимира Леонидовича, который будет осуществлять подсчет голосов.

1. О выдвижении кандидата для награждения Благодарностью Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил присутствующим информацию о том, что согласно п.3 Положения о порядке награждения ведомственными наградами Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, утвержденного Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 26 октября 2016 г. N 742/пр «О ведомственных наградах Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации», решение о возбуждении ходатайства о награждении ведомственными наградами Минстроя России принимается в трудовом коллективе по месту работы лица, представляемого к награждению.

Выступающий предложил за высокие производственные достижения и плодотворный труд выдвинуть для награждения Благодарностью Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации члена Совета Ассоциации Любимова Михаила Валерьевича.

Предложений по выдвижению других кандидатур не поступило. **ГОЛОСОВАЛИ:** «ЗА» - Единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Выдвинуть для награждения Благодарностью Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации члена Совета Ассоциации **Любимова Михаила Валерьевича**.

| Собрание окончено в 16. | 20. | | |
|-------------------------|----------------------------------|---|-------------------------------|
| Председательствующий _ | My | 8 | _ Гриднев Владимир Михайлович |
| Секретарь | HI THE THE PARTY OF CHOICE OF PE | | _ Быков Владимир Леонидович |
| | ACCOMMALMA | | |
| | ПОС" | | |
| | WINT-HEITEN PRINTERS | | |